



NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

Biuro Gospodarcze

Warszawa, 17 kwietnia 2023 r.

BGO-BGN.212.033.2023.PZ

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn. **„Wykonywanie usług w zakresie dezynsekcji, dezynfekcji i deratyzacji w Centrali NIK, w Bazie Transportu przy ul. Gagarina 3 w Warszawie i Ośrodku Szkoleniowym NIK w Goławicach”**

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

„W jakich godzinach można przeprowadzać dezynsekcję, dezynfekcję i deratyzację w poszczególnych lokalizacjach.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje:

- a) W lokalizacji gmach Najwyższej Izby Kontroli Warszawa ul. Filtrowa 57
Dezynsekcję (raz w miesiącu) można wykonywać naprzemiennie w jednym miesiącu budynek A, w kolejnym miesiącu budynek B - piątki w godzinach 17.00 – 20.00.
- b) Dezynfekcję telefonów w każdej lokalizacji w Warszawie można wykonywać w godz. 14.00 – 16.00.
Dezynsekcję i deratyzację w lokalizacji Baza Transportu NIK ul. Gagarina 3 w godz. 9.00 15.00 (zwykle zajmuje ok. 1 godz. czasu), po uprzednim uzgodnieniu terminu.
- c) Usługę deratyzacji w lokalizacji Warszawa (budynek A i budynek B) można wykonywać łącznie, z usługą dezynsekcji.
- d) Ośrodek Szkoleniowy NIK w Goławicach. Zabiegi DDD można realizować w Ośrodku w godz. 7.00 – 15.00. Każdorazowo termin zabiegów musi być ustalony i dostosowany do harmonogramu szkoleń odbywających się w Ośrodku. Najczęściej jest to poniedziałek rano - przed przyjazdem grupy uczestników, lub piątek po południu - po wyjeździe grupy.

Pytanie 2

„Czy mają Państwo jakiś założony czas wykonania usługi jednorazowej, dzień, dwa czy jak to ewentualnie wyglądało w latach poprzednich u Państwa?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w stosunku do lokalizacji w Warszawie odpowiedzi zostały udzielone w punkcie nr 1. Natomiast w Ośrodku Szkoleniowym NIK w Goławicach wykonanie usługi jest jednorazowo, w ciągu jednego dnia w miesiącu.

Pytanie 3

„Przeciwko jakim owadom ma być wykonana dezynsekcja w pomieszczeniach w każdej z lokalizacji?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w stosunku co do lokalizacji Warszawa nie możemy określić przeciwko jakim owadom. Zasadniczo chodzi o skuteczność i profilaktykę. Usługa ma być wykonywana w pomieszczeniach w każdej lokalizacji tj.:

- a) Warszawa ul. Filtrowa 57 i Krzywickiego 9,
- b) Baza Transportu NIK ul. Gagarina 3.

Ośrodek Szkoleniowy NIK Goławice - owady latające i biegające - muchy, meszki, osy, komary, karaluchy, pluskwy, ćmianki, itp.

Pytanie 4

„Przeciwko jakim owadom ma być wykonana dezynsekcja łóżek w Goławicach?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zabiegi mają być wykonywane tylko w przypadku pojawienia się pluskwy domowej.

Pytanie 5

„Czy dokumentacja, w którą mają być wpisywane np. czynności kontrolne będzie przygotowywana przez Państwa czy przez firmę wykonującą usługę?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w stosunku co do lokalizacji Warszawa: dokumentacja ma być wykonywana przez firmę wykonującą usługę.

Natomiast w lokalizacji Ośrodek Szkoleniowy NIK w Goławicach - Wykonawca przygotowuje protokół z wykonania zabiegów oraz dokonuje wpis do zeszytu przeglądów prowadzonego w Ośrodku.

Wicedyrektor
Biuro Gospodarcze

/-/ Jarosław Lewandowski

